
Uchwała Nr VI/35/2015 

Rady Miasta Starogard Gdański 

z dnia 5 lutego 2015r. 
 

o zmianie uchwały w sprawie wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli Gminy Miejskiej 

Starogard Gdański do Zgromadzenia Związku Gmin Wierzyca. 

 

          

 

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 r. poz 594 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 2 i 3 Statutu Związku Gmin Wierzyca z siedzibą 

w Starogardzie Gdańskim uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale nr IV/16/2014 z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie wyznaczenia dodatkowych 

przedstawicieli Gminy Miejskiej Starogard Gdański do Zgromadzenia Związku Gmin Wierzyca 

w §1, w pkt 2 zapis „Ryszard Gajda” zastępuje się zapisem  „Przemysław Biesek-Talewski”.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                   Przewodnicząca Rady Miasta 

                                                                                           Starogard Gdański 

 

                                                                                                Anna Benert 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 

Na podstawie przepisu art. 70 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz 594 z późn. zm.) oraz zapisów § 9 ust.2 Statutu Związku Gmin 

Wierzyca Rada Miasta ma prawo powierzyć reprezentowanie gminy w zgromadzeniu zastępcy 

prezydenta. 

W wyniku proponowanej zmiany Gmina Miejska Starogard Gdański reprezentowana będzie 

przez innych przedstawicieli: radnego Rady Miasta Starogard Gdański oraz Z-cę Prezydenta 

Miasta Starogard Gdański. 

 


